
ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ Ι∆ΙΩΤΙΚΩΝ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΕΡΙΧΩΡΩΝ

1. ΒΟΗΘΟΙ ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΩΝ ΧΩΡΙΣ ΠΤΥΧΙΟ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ  ΣΤΟΝ  Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ

∆Α 4/2005 ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ 10 ΕΤΙΑΣ 20 ΕΤΙΑΣ 30 ΕΤΙΑΣ
ΠΚ 1/6.4.2005  

 Αύξηση 3,2%  
 

1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005
31/7/2005 10% 5% 31/7/2005 31/7/2005 31/7/2005 31/7/2005 31/7/2005 1,5% 3% 4,5%

  0- 1 618,02 61,80 30,90 618,02 679,82 710,72 741,62 772,52 0,00 0,00 0,00
  1- 3 693,33 69,33 34,67 693,33 762,66 797,33 832,00 866,67 0,00 0,00 0,00
  3- 6 768,24 76,82 38,41 768,24 845,06 883,47 921,88 960,29 0,00 0,00 0,00
  6- 9 793,77 79,38 39,69 793,77 873,15 912,84 952,53 992,22 0,00 0,00 0,00
  9-10 820,90 82,09 41,05 820,90 902,99 944,04 985,09 1.026,14 0,00 0,00 0,00
  10-12 820,90 82,09 41,05 820,90 902,99 944,04 985,09 1.026,14 12,31 0,00 0,00
 12-15 840,21 84,02 42,01 840,21 924,23 966,24 1.008,25 1.050,26 12,60 0,00 0,00
 15-18 866,54 86,65 43,33 866,54 953,19 996,52 1.039,85 1.083,18 13,00 0,00 0,00
 18-20 889,24 88,92 44,46 889,24 978,16 1.022,62 1.067,08 1.111,54 13,34 0,00 0,00
 20-21 889,24 88,92 44,46 889,24 978,16 1.022,62 1.067,08 1.111,54 13,34 26,68 0,00
 21-24 908,74 90,87 45,44 908,74 999,61 1.045,05 1.090,49 1.135,93 13,63 27,26 0,00
 24-27 928,97 92,90 46,45 928,97 1.021,87 1.068,32 1.114,77 1.161,22 13,93 27,87 0,00
 27-30 958,99 95,90 47,95 958,99 1.054,89 1.102,84 1.150,79 1.198,74 14,38 28,77 0,00
 30-33 987,32 98,73 49,37 987,32 1.086,05 1.135,42 1.184,79 1.234,16 14,81 29,62 44,43
 33-35 1.012,00 101,20 50,60 1.012,00 1.113,20 1.163,80 1.214,40 1.265,00 15,18 30,36 45,54

Σελίδα,  1 Ο.ΜΕ.∆.  Kt06P05_R05

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ Ι∆ΙΩΤΙΚΩΝ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΕΡΙΧΩΡΩΝ

1. ΒΟΗΘΟΙ ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΩΝ ΧΩΡΙΣ ΠΤΥΧΙΟ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ  ΣΤΟΝ  Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ

∆Α 4/2005 ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ 10 ΕΤΙΑΣ 20 ΕΤΙΑΣ 30 ΕΤΙΑΣ
ΠΚ 1/6.4.2005  

 Αύξηση 3,5%  
 

Από 1/8/2005 Από 1/8/2005 Από 1/8/2005 Από 1/8/2005 Από 1/8/2005 Από 1/8/2005
10% 5% 1,5% 3% 4,5%

  0- 1 639,65 63,97 31,98 639,65 703,62 735,60 767,58 799,56 0,00 0,00 0,00
  1- 3 717,60 71,76 35,88 717,60 789,36 825,24 861,12 897,00 0,00 0,00 0,00
  3- 6 795,13 79,51 39,76 795,13 874,64 914,40 954,16 993,92 0,00 0,00 0,00
  6- 9 821,55 82,16 41,08 821,55 903,71 944,79 985,87 1.026,95 0,00 0,00 0,00
  9-10 849,63 84,96 42,48 849,63 934,59 977,07 1.019,55 1.062,03 0,00 0,00 0,00
  10-12 849,63 84,96 42,48 849,63 934,59 977,07 1.019,55 1.062,03 12,74 0,00 0,00
 12-15 869,62 86,96 43,48 869,62 956,58 1.000,06 1.043,54 1.087,02 13,04 0,00 0,00
 15-18 896,87 89,69 44,84 896,87 986,56 1.031,40 1.076,24 1.121,08 13,45 0,00 0,00
 18-20 920,36 92,04 46,02 920,36 1.012,40 1.058,42 1.104,44 1.150,46 13,81 0,00 0,00
 20-21 920,36 92,04 46,02 920,36 1.012,40 1.058,42 1.104,44 1.150,46 13,81 27,61 0,00
 21-24 940,55 94,06 47,03 940,55 1.034,61 1.081,64 1.128,67 1.175,70 14,11 28,22 0,00
 24-27 961,48 96,15 48,07 961,48 1.057,63 1.105,70 1.153,77 1.201,84 14,42 28,84 0,00
 27-30 992,55 99,26 49,63 992,55 1.091,81 1.141,44 1.191,07 1.240,70 14,89 29,78 0,00
 30-33 1.021,88 102,19 51,09 1.021,88 1.124,07 1.175,16 1.226,25 1.277,34 15,33 30,66 45,98
 33-35 1.047,43 104,74 52,37 1.047,43 1.152,17 1.204,54 1.256,91 1.309,28 15,71 31,42 47,13

Σελίδα,  2 Ο.ΜΕ.∆.  Kt06P05_R05

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ Ι∆ΙΩΤΙΚΩΝ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΕΡΙΧΩΡΩΝ

2. ΒΟΗΘΟΙ ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΩΝ ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ ΑΝΩΤΕΡΑΣ ΣΧΟΛΗΣ (ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΤΥΧΙΟΥ 7%)

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΠΤΥΧΙΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΜΕΤΑΠΤΥ-  ΣΤΟΝ  Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ

∆Α 4/2005 ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΧΙΑΚΟΥ 10 ΕΤΙΑΣ 20 ΕΤΙΑΣ 30 ΕΤΙΑΣ
ΠΚ 1/6.4.2005
Αύξηση 3,2%

1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005
31/7/2005 10% 5% 7% 31/7/2005 31/7/2005 31/7/2005 31/7/2005 31/7/2005 14% 1,5% 3% 4,5%

  0- 1 618,02 61,80 30,90 43,26 661,28 723,08 753,98 784,88 815,78 86,52 0,00 0,00 0,00
  1- 3 693,33 69,33 34,67 48,53 741,86 811,19 845,86 880,53 915,20 97,07 0,00 0,00 0,00
  3- 6 768,24 76,82 38,41 53,78 822,02 898,84 937,25 975,66 1.014,07 107,55 0,00 0,00 0,00
  6- 9 793,77 79,38 39,69 55,56 849,33 928,71 968,40 1.008,09 1.047,78 111,13 0,00 0,00 0,00
  9-10 820,90 82,09 41,05 57,46 878,36 960,45 1.001,50 1.042,55 1.083,60 114,93 0,00 0,00 0,00
  10-12 820,90 82,09 41,05 57,46 878,36 960,45 1.001,50 1.042,55 1.083,60 114,93 12,31 0,00 0,00
 12-15 840,21 84,02 42,01 58,81 899,02 983,04 1.025,05 1.067,06 1.109,07 117,63 12,60 0,00 0,00
 15-18 866,54 86,65 43,33 60,66 927,20 1.013,85 1.057,18 1.100,51 1.143,84 121,32 13,00 0,00 0,00
 18-20 889,24 88,92 44,46 62,25 951,49 1.040,41 1.084,87 1.129,33 1.173,79 124,49 13,34 0,00 0,00
 20-21 889,24 88,92 44,46 62,25 951,49 1.040,41 1.084,87 1.129,33 1.173,79 124,49 13,34 26,68 0,00
 21-24 908,74 90,87 45,44 63,61 972,35 1.063,22 1.108,66 1.154,10 1.199,54 127,22 13,63 27,26 0,00
 24-27 928,97 92,90 46,45 65,03 994,00 1.086,90 1.133,35 1.179,80 1.226,25 130,06 13,93 27,87 0,00
 27-30 958,99 95,90 47,95 67,13 1.026,12 1.122,02 1.169,97 1.217,92 1.265,87 134,26 14,38 28,77 0,00
 30-33 987,32 98,73 49,37 69,11 1.056,43 1.155,16 1.204,53 1.253,90 1.303,27 138,22 14,81 29,62 44,43
 33-35 1.012,00 101,20 50,60 70,84 1.082,84 1.184,04 1.234,64 1.285,24 1.335,84 141,68 15,18 30,36 45,54

Σελίδα,  3 Ο.ΜΕ.∆.  Kt06P05_R05

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ Ι∆ΙΩΤΙΚΩΝ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΕΡΙΧΩΡΩΝ

2. ΒΟΗΘΟΙ ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΩΝ ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ ΑΝΩΤΕΡΑΣ ΣΧΟΛΗΣ (ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΤΥΧΙΟΥ 7%)

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΠΤΥΧΙΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΜΕΤΑΠΤΥ-  ΣΤΟΝ  Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ

∆Α 4/2005 ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΧΙΑΚΟΥ 10 ΕΤΙΑΣ 20 ΕΤΙΑΣ 30 ΕΤΙΑΣ
ΠΚ 1/6.4.2005
Αύξηση 3,5%

Από 1/8/2005 Από 1/8/2005 Από 1/8/2005 Από 1/8/2005 Από 1/8/2005 Από 1/8/2005
10% 5% 7% 14% 1,5% 3% 4,5%

  0- 1 639,65 63,97 31,98 44,78 684,43 748,40 780,38 812,36 844,34 89,55 0,00 0,00 0,00
  1- 3 717,60 71,76 35,88 50,23 767,83 839,59 875,47 911,35 947,23 100,46 0,00 0,00 0,00
  3- 6 795,13 79,51 39,76 55,66 850,79 930,30 970,06 1.009,82 1.049,58 111,32 0,00 0,00 0,00
  6- 9 821,55 82,16 41,08 57,51 879,06 961,22 1.002,30 1.043,38 1.084,46 115,02 0,00 0,00 0,00
  9-10 849,63 84,96 42,48 59,47 909,10 994,06 1.036,54 1.079,02 1.121,50 118,95 0,00 0,00 0,00
  10-12 849,63 84,96 42,48 59,47 909,10 994,06 1.036,54 1.079,02 1.121,50 118,95 12,74 0,00 0,00
 12-15 869,62 86,96 43,48 60,87 930,49 1.017,45 1.060,93 1.104,41 1.147,89 121,75 13,04 0,00 0,00
 15-18 896,87 89,69 44,84 62,78 959,65 1.049,34 1.094,18 1.139,02 1.183,86 125,56 13,45 0,00 0,00
 18-20 920,36 92,04 46,02 64,43 984,79 1.076,83 1.122,85 1.168,87 1.214,89 128,85 13,81 0,00 0,00
 20-21 920,36 92,04 46,02 64,43 984,79 1.076,83 1.122,85 1.168,87 1.214,89 128,85 13,81 27,61 0,00
 21-24 940,55 94,06 47,03 65,84 1.006,39 1.100,45 1.147,48 1.194,51 1.241,54 131,68 14,11 28,22 0,00
 24-27 961,48 96,15 48,07 67,30 1.028,78 1.124,93 1.173,00 1.221,07 1.269,14 134,61 14,42 28,84 0,00
 27-30 992,55 99,26 49,63 69,48 1.062,03 1.161,29 1.210,92 1.260,55 1.310,18 138,96 14,89 29,78 0,00
 30-33 1.021,88 102,19 51,09 71,53 1.093,41 1.195,60 1.246,69 1.297,78 1.348,87 143,06 15,33 30,66 45,98
 33-35 1.047,43 104,74 52,37 73,32 1.120,75 1.225,49 1.277,86 1.330,23 1.382,60 146,64 15,71 31,42 47,13

Σελίδα,  4 Ο.ΜΕ.∆.  Kt06P05_R05

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ Ι∆ΙΩΤΙΚΩΝ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΕΡΙΧΩΡΩΝ

3. ΒΟΗΘΟΙ ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΩΝ ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ (ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΤΥΧΙΟΥ 12%) 

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΠΤΥΧΙΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΜΕΤΑΠΤΥ-  ΣΤΟΝ  Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ

∆Α 4/2005 ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΧΙΑΚΟΥ 10 ΕΤΙΑΣ 20 ΕΤΙΑΣ 30 ΕΤΙΑΣ
ΠΚ 1/6.4.2005
Αύξηση 3,2%

1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005
31/7/2005 10% 5% 12% 31/7/2005 31/7/2005 31/7/2005 31/7/2005 31/7/2005 14% 1,5% 3% 4,5%

  0- 1 618,02 61,80 30,90 74,16 692,18 753,98 784,88 815,78 846,68 86,52 0,00 0,00 0,00
  1- 3 693,33 69,33 34,67 83,20 776,53 845,86 880,53 915,20 949,87 97,07 0,00 0,00 0,00
  3- 6 768,24 76,82 38,41 92,19 860,43 937,25 975,66 1.014,07 1.052,48 107,55 0,00 0,00 0,00
  6- 9 793,77 79,38 39,69 95,25 889,02 968,40 1.008,09 1.047,78 1.087,47 111,13 0,00 0,00 0,00
  9-10 820,90 82,09 41,05 98,51 919,41 1.001,50 1.042,55 1.083,60 1.124,65 114,93 0,00 0,00 0,00
  10-12 820,90 82,09 41,05 98,51 919,41 1.001,50 1.042,55 1.083,60 1.124,65 114,93 12,31 0,00 0,00
 12-15 840,21 84,02 42,01 100,83 941,04 1.025,06 1.067,07 1.109,08 1.151,09 117,63 12,60 0,00 0,00
 15-18 866,54 86,65 43,33 103,98 970,52 1.057,17 1.100,50 1.143,83 1.187,16 121,32 13,00 0,00 0,00
 18-20 889,24 88,92 44,46 106,71 995,95 1.084,87 1.129,33 1.173,79 1.218,25 124,49 13,34 0,00 0,00
 20-21 889,24 88,92 44,46 106,71 995,95 1.084,87 1.129,33 1.173,79 1.218,25 124,49 13,34 26,68 0,00
 21-24 908,74 90,87 45,44 109,05 1.017,79 1.108,66 1.154,10 1.199,54 1.244,98 127,22 13,63 27,26 0,00
 24-27 928,97 92,90 46,45 111,48 1.040,45 1.133,35 1.179,80 1.226,25 1.272,70 130,06 13,93 27,87 0,00
 27-30 958,99 95,90 47,95 115,08 1.074,07 1.169,97 1.217,92 1.265,87 1.313,82 134,26 14,38 28,77 0,00
 30-33 987,32 98,73 49,37 118,48 1.105,80 1.204,53 1.253,90 1.303,27 1.352,64 138,22 14,81 29,62 44,43
 33-35 1.012,00 101,20 50,60 121,44 1.133,44 1.234,64 1.285,24 1.335,84 1.386,44 141,68 15,18 30,36 45,54

Σελίδα,  5 Ο.ΜΕ.∆.  Kt06P05_R05

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ Ι∆ΙΩΤΙΚΩΝ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΕΡΙΧΩΡΩΝ

3. ΒΟΗΘΟΙ ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΩΝ ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ (ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΤΥΧΙΟΥ 12%) 

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΠΤΥΧΙΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΜΕΤΑΠΤΥ-  ΣΤΟΝ  Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ

∆Α 4/2005 ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΧΙΑΚΟΥ 10 ΕΤΙΑΣ 20 ΕΤΙΑΣ 30 ΕΤΙΑΣ
ΠΚ 1/6.4.2005
Αύξηση 3,5%

Από 1/8/2005 Από 1/8/2005 Από 1/8/2005 Από 1/8/2005 Από 1/8/2005 Από 1/8/2005
10% 5% 12% 14% 1,5% 3% 4,5%

  0- 1 639,65 63,97 31,98 76,76 716,41 780,38 812,36 844,34 876,32 89,55 0,00 0,00 0,00
  1- 3 717,60 71,76 35,88 86,11 803,71 875,47 911,35 947,23 983,11 100,46 0,00 0,00 0,00
  3- 6 795,13 79,51 39,76 95,42 890,55 970,06 1.009,82 1.049,58 1.089,34 111,32 0,00 0,00 0,00
  6- 9 821,55 82,16 41,08 98,59 920,14 1.002,30 1.043,38 1.084,46 1.125,54 115,02 0,00 0,00 0,00
  9-10 849,63 84,96 42,48 101,96 951,59 1.036,55 1.079,03 1.121,51 1.163,99 118,95 0,00 0,00 0,00
  10-12 849,63 84,96 42,48 101,96 951,59 1.036,55 1.079,03 1.121,51 1.163,99 118,95 12,74 0,00 0,00
 12-15 869,62 86,96 43,48 104,35 973,97 1.060,93 1.104,41 1.147,89 1.191,37 121,75 13,04 0,00 0,00
 15-18 896,87 89,69 44,84 107,62 1.004,49 1.094,18 1.139,02 1.183,86 1.228,70 125,56 13,45 0,00 0,00
 18-20 920,36 92,04 46,02 110,44 1.030,80 1.122,84 1.168,86 1.214,88 1.260,90 128,85 13,81 0,00 0,00
 20-21 920,36 92,04 46,02 110,44 1.030,80 1.122,84 1.168,86 1.214,88 1.260,90 128,85 13,81 27,61 0,00
 21-24 940,55 94,06 47,03 112,87 1.053,42 1.147,48 1.194,51 1.241,54 1.288,57 131,68 14,11 28,22 0,00
 24-27 961,48 96,15 48,07 115,38 1.076,86 1.173,01 1.221,08 1.269,15 1.317,22 134,61 14,42 28,84 0,00
 27-30 992,55 99,26 49,63 119,11 1.111,66 1.210,92 1.260,55 1.310,18 1.359,81 138,96 14,89 29,78 0,00
 30-33 1.021,88 102,19 51,09 122,63 1.144,51 1.246,70 1.297,79 1.348,88 1.399,97 143,06 15,33 30,66 45,98
 33-35 1.047,43 104,74 52,37 125,69 1.173,12 1.277,86 1.330,23 1.382,60 1.434,97 146,64 15,71 31,42 47,13

Σελίδα,  6 Ο.ΜΕ.∆.  Kt06P05_R05

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ Ι∆ΙΩΤΙΚΩΝ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΕΡΙΧΩΡΩΝ

4. ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ (ΧΩΡΙΣ ΠΤΥΧΙΟ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ  ΣΤΟΝ  Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ

∆Α 4/2005 ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ 10 ΕΤΙΑΣ 20 ΕΤΙΑΣ 30 ΕΤΙΑΣ
ΠΚ 1/6.4.2005  

 Αύξηση 3,2%  
 

1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005
31/7/2005 10% 5% 31/7/2005 31/7/2005 31/7/2005 31/7/2005 31/7/2005 1,5% 3% 4,5%

  0- 1 627,06 62,71 31,35 627,06 689,77 721,12 752,47 783,82 0,00 0,00 0,00
  1- 3 703,47 70,35 35,17 703,47 773,82 808,99 844,16 879,33 0,00 0,00 0,00
  3- 6 779,47 77,95 38,97 779,47 857,42 896,39 935,36 974,33 0,00 0,00 0,00
  6- 9 805,37 80,54 40,27 805,37 885,91 926,18 966,45 1.006,72 0,00 0,00 0,00
  9-10 832,81 83,28 41,64 832,81 916,09 957,73 999,37 1.041,01 0,00 0,00 0,00
  10-12 832,81 83,28 41,64 832,81 916,09 957,73 999,37 1.041,01 12,49 0,00 0,00
 12-15 852,38 85,24 42,62 852,38 937,62 980,24 1.022,86 1.065,48 12,79 0,00 0,00
 15-18 878,99 87,90 43,95 878,99 966,89 1.010,84 1.054,79 1.098,74 13,18 0,00 0,00
 18-20 901,81 90,18 45,09 901,81 991,99 1.037,08 1.082,17 1.127,26 13,53 0,00 0,00
 20-21 901,81 90,18 45,09 901,81 991,99 1.037,08 1.082,17 1.127,26 13,53 27,05 0,00
 21-24 921,63 92,16 46,08 921,63 1.013,79 1.059,87 1.105,95 1.152,03 13,82 27,65 0,00
 24-27 942,13 94,21 47,11 942,13 1.036,34 1.083,45 1.130,56 1.177,67 14,13 28,26 0,00
 27-30 972,61 97,26 48,63 972,61 1.069,87 1.118,50 1.167,13 1.215,76 14,59 29,18 0,00
 30-33 1.001,35 100,14 50,07 1.001,35 1.101,49 1.151,56 1.201,63 1.251,70 15,02 30,04 45,06
 33-35 1.026,38 102,64 51,32 1.026,38 1.129,02 1.180,34 1.231,66 1.282,98 15,40 30,79 46,19

Σελίδα,  7 Ο.ΜΕ.∆.  Kt06P05_R05

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ Ι∆ΙΩΤΙΚΩΝ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΕΡΙΧΩΡΩΝ

4. ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ (ΧΩΡΙΣ ΠΤΥΧΙΟ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ  ΣΤΟΝ  Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ

∆Α 4/2005 ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ 10 ΕΤΙΑΣ 20 ΕΤΙΑΣ 30 ΕΤΙΑΣ
ΠΚ 1/6.4.2005  

 Αύξηση 3,5%  
 

Από 1/8/2005 Από 1/8/2005 Από 1/8/2005 Από 1/8/2005 Από 1/8/2005 Από 1/8/2005
10% 5% 1,5% 3% 4,5%

  0- 1 649,01 64,90 32,45 649,01 713,91 746,36 778,81 811,26 0,00 0,00 0,00
  1- 3 728,09 72,81 36,40 728,09 800,90 837,30 873,70 910,10 0,00 0,00 0,00
  3- 6 806,75 80,68 40,34 806,75 887,43 927,77 968,11 1.008,45 0,00 0,00 0,00
  6- 9 833,56 83,36 41,68 833,56 916,92 958,60 1.000,28 1.041,96 0,00 0,00 0,00
  9-10 861,96 86,20 43,10 861,96 948,16 991,26 1.034,36 1.077,46 0,00 0,00 0,00
  10-12 861,96 86,20 43,10 861,96 948,16 991,26 1.034,36 1.077,46 12,93 0,00 0,00
 12-15 882,21 88,22 44,11 882,21 970,43 1.014,54 1.058,65 1.102,76 13,23 0,00 0,00
 15-18 909,75 90,98 45,49 909,75 1.000,73 1.046,22 1.091,71 1.137,20 13,65 0,00 0,00
 18-20 933,37 93,34 46,67 933,37 1.026,71 1.073,38 1.120,05 1.166,72 14,00 0,00 0,00
 20-21 933,37 93,34 46,67 933,37 1.026,71 1.073,38 1.120,05 1.166,72 14,00 28,00 0,00
 21-24 953,89 95,39 47,69 953,89 1.049,28 1.096,97 1.144,66 1.192,35 14,31 28,62 0,00
 24-27 975,10 97,51 48,76 975,10 1.072,61 1.121,37 1.170,13 1.218,89 14,63 29,25 0,00
 27-30 1.006,65 100,67 50,33 1.006,65 1.107,32 1.157,65 1.207,98 1.258,31 15,10 30,20 0,00
 30-33 1.036,40 103,64 51,82 1.036,40 1.140,04 1.191,86 1.243,68 1.295,50 15,55 31,09 46,64
 33-35 1.062,31 106,23 53,12 1.062,31 1.168,54 1.221,66 1.274,78 1.327,90 15,93 31,87 47,80

Σελίδα,  8 Ο.ΜΕ.∆.  Kt06P05_R05

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ Ι∆ΙΩΤΙΚΩΝ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΕΡΙΧΩΡΩΝ

5. ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ 3 - ΧΡΟΝΟΥ ΚΕΣ, ΙΕΚ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΠΤΥΧΙΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ  ΣΤΟΝ  Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ

∆Α 4/2005 ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ 10 ΕΤΙΑΣ 20 ΕΤΙΑΣ 30 ΕΤΙΑΣ
ΠΚ 1/6.4.2005
Αύξηση 3,2%

1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005
31/7/2005 10% 5% 6% 31/7/2005 31/7/2005 31/7/2005 31/7/2005 31/7/2005 1,5% 3% 4,5%

  0- 1 627,06 62,71 31,35 37,62 664,68 727,39 758,74 790,09 821,44 0,00 0,00 0,00
  1- 3 703,47 70,35 35,17 42,21 745,68 816,03 851,20 886,37 921,54 0,00 0,00 0,00
  3- 6 779,47 77,95 38,97 46,77 826,24 904,19 943,16 982,13 1.021,10 0,00 0,00 0,00
  6- 9 805,37 80,54 40,27 48,32 853,69 934,23 974,50 1.014,77 1.055,04 0,00 0,00 0,00
  9-10 832,81 83,28 41,64 49,97 882,78 966,06 1.007,70 1.049,34 1.090,98 0,00 0,00 0,00
  10-12 832,81 83,28 41,64 49,97 882,78 966,06 1.007,70 1.049,34 1.090,98 12,49 0,00 0,00
 12-15 852,38 85,24 42,62 51,14 903,52 988,76 1.031,38 1.074,00 1.116,62 12,79 0,00 0,00
 15-18 878,99 87,90 43,95 52,74 931,73 1.019,63 1.063,58 1.107,53 1.151,48 13,18 0,00 0,00
 18-20 901,81 90,18 45,09 54,11 955,92 1.046,10 1.091,19 1.136,28 1.181,37 13,53 0,00 0,00
 20-21 901,81 90,18 45,09 54,11 955,92 1.046,10 1.091,19 1.136,28 1.181,37 13,53 27,05 0,00
 21-24 921,63 92,16 46,08 55,30 976,93 1.069,09 1.115,17 1.161,25 1.207,33 13,82 27,65 0,00
 24-27 942,13 94,21 47,11 56,53 998,66 1.092,87 1.139,98 1.187,09 1.234,20 14,13 28,26 0,00
 27-30 972,61 97,26 48,63 58,36 1.030,97 1.128,23 1.176,86 1.225,49 1.274,12 14,59 29,18 0,00
 30-33 1.001,35 100,14 50,07 60,08 1.061,43 1.161,57 1.211,64 1.261,71 1.311,78 15,02 30,04 45,06
 33-35 1.026,38 102,64 51,32 61,58 1.087,96 1.190,60 1.241,92 1.293,24 1.344,56 15,40 30,79 46,19

Σελίδα,  9 Ο.ΜΕ.∆.  Kt06P05_R05

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ Ι∆ΙΩΤΙΚΩΝ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΕΡΙΧΩΡΩΝ

5. ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ 3 - ΧΡΟΝΟΥ ΚΕΣ, ΙΕΚ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΠΤΥΧΙΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ  ΣΤΟΝ  Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ

∆Α 4/2005 ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ 10 ΕΤΙΑΣ 20 ΕΤΙΑΣ 30 ΕΤΙΑΣ
ΠΚ 1/6.4.2005
Αύξηση 3,5%

Από 1/8/2005 Από 1/8/2005 Από 1/8/2005 Από 1/8/2005 Από 1/8/2005 Από 1/8/2005
10% 5% 6% 1,5% 3% 4,5%

  0- 1 649,01 64,90 32,45 38,94 687,95 752,85 785,30 817,75 850,20 0,00 0,00 0,00
  1- 3 728,09 72,81 36,40 43,69 771,78 844,59 880,99 917,39 953,79 0,00 0,00 0,00
  3- 6 806,75 80,68 40,34 48,41 855,16 935,84 976,18 1.016,52 1.056,86 0,00 0,00 0,00
  6- 9 833,56 83,36 41,68 50,01 883,57 966,93 1.008,61 1.050,29 1.091,97 0,00 0,00 0,00
  9-10 861,96 86,20 43,10 51,72 913,68 999,88 1.042,98 1.086,08 1.129,18 0,00 0,00 0,00
  10-12 861,96 86,20 43,10 51,72 913,68 999,88 1.042,98 1.086,08 1.129,18 12,93 0,00 0,00
 12-15 882,21 88,22 44,11 52,93 935,14 1.023,36 1.067,47 1.111,58 1.155,69 13,23 0,00 0,00
 15-18 909,75 90,98 45,49 54,59 964,34 1.055,32 1.100,81 1.146,30 1.191,79 13,65 0,00 0,00
 18-20 933,37 93,34 46,67 56,00 989,37 1.082,71 1.129,38 1.176,05 1.222,72 14,00 0,00 0,00
 20-21 933,37 93,34 46,67 56,00 989,37 1.082,71 1.129,38 1.176,05 1.222,72 14,00 28,00 0,00
 21-24 953,89 95,39 47,69 57,23 1.011,12 1.106,51 1.154,20 1.201,89 1.249,58 14,31 28,62 0,00
 24-27 975,10 97,51 48,76 58,51 1.033,61 1.131,12 1.179,88 1.228,64 1.277,40 14,63 29,25 0,00
 27-30 1.006,65 100,67 50,33 60,40 1.067,05 1.167,72 1.218,05 1.268,38 1.318,71 15,10 30,20 0,00
 30-33 1.036,40 103,64 51,82 62,18 1.098,58 1.202,22 1.254,04 1.305,86 1.357,68 15,55 31,09 46,64
 33-35 1.062,31 106,23 53,12 63,74 1.126,05 1.232,28 1.285,40 1.338,52 1.391,64 15,93 31,87 47,80

Σελίδα,  10 Ο.ΜΕ.∆.  Kt06P05_R05

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ Ι∆ΙΩΤΙΚΩΝ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΕΡΙΧΩΡΩΝ

6. ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ ΑΝΩΤΕΡΑΣ ΣΧΟΛΗΣ (ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΤΥΧΙΟΥ 7%)

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΠΤΥΧΙΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΜΕΤΑΠΤΥ-  ΣΤΟΝ  Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ

∆Α 4/2005 ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΧΙΑΚΟΥ 10 ΕΤΙΑΣ 20 ΕΤΙΑΣ 30 ΕΤΙΑΣ
ΠΚ 1/6.4.2005
Αύξηση 3,2%

1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005
31/7/2005 10% 5% 7% 31/7/2005 31/7/2005 31/7/2005 31/7/2005 31/7/2005 14% 1,5% 3% 4,5%

  0- 1 657,17 65,72 32,86 46,00 703,17 768,89 801,75 834,61 867,47 92,00 0,00 0,00 0,00
  1- 3 738,59 73,86 36,93 51,70 790,29 864,15 901,08 938,01 974,94 103,40 0,00 0,00 0,00
  3- 6 815,90 81,59 40,80 57,11 873,01 954,60 995,40 1.036,20 1.077,00 114,23 0,00 0,00 0,00
  6- 9 841,69 84,17 42,08 58,92 900,61 984,78 1.026,86 1.068,94 1.111,02 117,84 0,00 0,00 0,00
  9-10 869,36 86,94 43,47 60,86 930,22 1.017,16 1.060,63 1.104,10 1.147,57 121,71 0,00 0,00 0,00
  10-12 869,36 86,94 43,47 60,86 930,22 1.017,16 1.060,63 1.104,10 1.147,57 121,71 13,04 0,00 0,00
 12-15 888,62 88,86 44,43 62,20 950,82 1.039,68 1.084,11 1.128,54 1.172,97 124,41 13,33 0,00 0,00
 15-18 914,76 91,48 45,74 64,03 978,79 1.070,27 1.116,01 1.161,75 1.207,49 128,07 13,72 0,00 0,00
 18-20 938,03 93,80 46,90 65,66 1.003,69 1.097,49 1.144,39 1.191,29 1.238,19 131,32 14,07 0,00 0,00
 20-21 938,03 93,80 46,90 65,66 1.003,69 1.097,49 1.144,39 1.191,29 1.238,19 131,32 14,07 28,14 0,00
 21-24 958,09 95,81 47,90 67,07 1.025,16 1.120,97 1.168,87 1.216,77 1.264,67 134,13 14,37 28,74 0,00
 24-27 979,07 97,91 48,95 68,53 1.047,60 1.145,51 1.194,46 1.243,41 1.292,36 137,07 14,69 29,37 0,00
 27-30 1.010,60 101,06 50,53 70,74 1.081,34 1.182,40 1.232,93 1.283,46 1.333,99 141,48 15,16 30,32 0,00
 30-33 1.040,50 104,05 52,03 72,84 1.113,34 1.217,39 1.269,42 1.321,45 1.373,48 145,67 15,61 31,22 46,82
 33-35 1.066,51 106,65 53,33 74,66 1.141,17 1.247,82 1.301,15 1.354,48 1.407,81 149,31 16,00 32,00 47,99

Σελίδα,  11 Ο.ΜΕ.∆.  Kt06P05_R05

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ Ι∆ΙΩΤΙΚΩΝ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΕΡΙΧΩΡΩΝ

6. ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ ΑΝΩΤΕΡΑΣ ΣΧΟΛΗΣ (ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΤΥΧΙΟΥ 7%)

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΠΤΥΧΙΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΜΕΤΑΠΤΥ-  ΣΤΟΝ  Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ

∆Α 4/2005 ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΧΙΑΚΟΥ 10 ΕΤΙΑΣ 20 ΕΤΙΑΣ 30 ΕΤΙΑΣ
ΠΚ 1/6.4.2005
Αύξηση 3,5%

Από 1/8/2005 Από 1/8/2005 Από 1/8/2005 Από 1/8/2005 Από 1/8/2005 Από 1/8/2005
10% 5% 7% 14% 1,5% 3% 4,5%

  0- 1 680,17 68,02 34,01 47,61 727,78 795,80 829,81 863,82 897,83 95,22 0,00 0,00 0,00
  1- 3 764,44 76,44 38,22 53,51 817,95 894,39 932,61 970,83 1.009,05 107,02 0,00 0,00 0,00
  3- 6 844,46 84,45 42,22 59,11 903,57 988,02 1.030,24 1.072,46 1.114,68 118,22 0,00 0,00 0,00
  6- 9 871,15 87,12 43,56 60,98 932,13 1.019,25 1.062,81 1.106,37 1.149,93 121,96 0,00 0,00 0,00
  9-10 899,79 89,98 44,99 62,99 962,78 1.052,76 1.097,75 1.142,74 1.187,73 125,97 0,00 0,00 0,00
  10-12 899,79 89,98 44,99 62,99 962,78 1.052,76 1.097,75 1.142,74 1.187,73 125,97 13,50 0,00 0,00
 12-15 919,72 91,97 45,99 64,38 984,10 1.076,07 1.122,06 1.168,05 1.214,04 128,76 13,80 0,00 0,00
 15-18 946,78 94,68 47,34 66,27 1.013,05 1.107,73 1.155,07 1.202,41 1.249,75 132,55 14,20 0,00 0,00
 18-20 970,86 97,09 48,54 67,96 1.038,82 1.135,91 1.184,45 1.232,99 1.281,53 135,92 14,56 0,00 0,00
 20-21 970,86 97,09 48,54 67,96 1.038,82 1.135,91 1.184,45 1.232,99 1.281,53 135,92 14,56 29,13 0,00
 21-24 991,62 99,16 49,58 69,41 1.061,03 1.160,19 1.209,77 1.259,35 1.308,93 138,83 14,87 29,75 0,00
 24-27 1.013,34 101,33 50,67 70,93 1.084,27 1.185,60 1.236,27 1.286,94 1.337,61 141,87 15,20 30,40 0,00
 27-30 1.045,97 104,60 52,30 73,22 1.119,19 1.223,79 1.276,09 1.328,39 1.380,69 146,44 15,69 31,38 0,00
 30-33 1.076,92 107,69 53,85 75,38 1.152,30 1.259,99 1.313,84 1.367,69 1.421,54 150,77 16,15 32,31 48,46
 33-35 1.103,84 110,38 55,19 77,27 1.181,11 1.291,49 1.346,68 1.401,87 1.457,06 154,54 16,56 33,12 49,67

Σελίδα,  12 Ο.ΜΕ.∆.  Kt06P05_R05

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ Ι∆ΙΩΤΙΚΩΝ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΕΡΙΧΩΡΩΝ

7. ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ (ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΤΥΧΙΟΥ 12%)

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΠΤΥΧΙΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΜΕΤΑΠΤΥ-  ΣΤΟΝ  Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ

∆Α 4/2005 ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΧΙΑΚΟΥ 10 ΕΤΙΑΣ 20 ΕΤΙΑΣ 30 ΕΤΙΑΣ
ΠΚ 1/6.4.2005
Αύξηση 3,2%

1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005
31/7/2005 10% 5% 12% 31/7/2005 31/7/2005 31/7/2005 31/7/2005 31/7/2005 14% 1,5% 3% 4,5%

  0- 1 688,49 68,85 34,42 82,62 771,11 839,96 874,38 908,80 943,22 96,39 0,00 0,00 0,00
  1- 3 773,40 77,34 38,67 92,81 866,21 943,55 982,22 1.020,89 1.059,56 108,28 0,00 0,00 0,00
  3- 6 850,47 85,05 42,52 102,06 952,53 1.037,58 1.080,10 1.122,62 1.165,14 119,07 0,00 0,00 0,00
  6- 9 876,51 87,65 43,83 105,18 981,69 1.069,34 1.113,17 1.157,00 1.200,83 122,71 0,00 0,00 0,00
  9-10 903,44 90,34 45,17 108,41 1.011,85 1.102,19 1.147,36 1.192,53 1.237,70 126,48 0,00 0,00 0,00
  10-12 903,44 90,34 45,17 108,41 1.011,85 1.102,19 1.147,36 1.192,53 1.237,70 126,48 13,55 0,00 0,00
 12-15 922,88 92,29 46,14 110,75 1.033,63 1.125,92 1.172,06 1.218,20 1.264,34 129,20 13,84 0,00 0,00
 15-18 949,41 94,94 47,47 113,93 1.063,34 1.158,28 1.205,75 1.253,22 1.300,69 132,92 14,24 0,00 0,00
 18-20 973,05 97,31 48,65 116,77 1.089,82 1.187,13 1.235,78 1.284,43 1.333,08 136,23 14,60 0,00 0,00
 20-21 973,05 97,31 48,65 116,77 1.089,82 1.187,13 1.235,78 1.284,43 1.333,08 136,23 14,60 29,19 0,00
 21-24 993,71 99,37 49,69 119,25 1.112,96 1.212,33 1.262,02 1.311,71 1.361,40 139,12 14,91 29,81 0,00
 24-27 1.015,47 101,55 50,77 121,86 1.137,33 1.238,88 1.289,65 1.340,42 1.391,19 142,17 15,23 30,46 0,00
 27-30 1.048,31 104,83 52,42 125,80 1.174,11 1.278,94 1.331,36 1.383,78 1.436,20 146,76 15,72 31,45 0,00
 30-33 1.079,32 107,93 53,97 129,52 1.208,84 1.316,77 1.370,74 1.424,71 1.478,68 151,10 16,19 32,38 48,57
 33-35 1.106,30 110,63 55,32 132,76 1.239,06 1.349,69 1.405,01 1.460,33 1.515,65 154,88 16,59 33,19 49,78

Σελίδα,  13 Ο.ΜΕ.∆.  Kt06P05_R05

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ Ι∆ΙΩΤΙΚΩΝ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΕΡΙΧΩΡΩΝ

7. ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΙ ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ (ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΤΥΧΙΟΥ 12%)

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΠΤΥΧΙΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΜΕΤΑΠΤΥ-  ΣΤΟΝ  Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ

∆Α 4/2005 ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΧΙΑΚΟΥ 10 ΕΤΙΑΣ 20 ΕΤΙΑΣ 30 ΕΤΙΑΣ
ΠΚ 1/6.4.2005
Αύξηση 3,5%

Από 1/8/2005 Από 1/8/2005 Από 1/8/2005 Από 1/8/2005 Από 1/8/2005 Από 1/8/2005
10% 5% 12% 14% 1,5% 3% 4,5%

  0- 1 712,59 71,26 35,63 85,51 798,10 869,36 904,99 940,62 976,25 99,76 0,00 0,00 0,00
  1- 3 800,47 80,05 40,02 96,06 896,53 976,58 1.016,60 1.056,62 1.096,64 112,07 0,00 0,00 0,00
  3- 6 880,24 88,02 44,01 105,63 985,87 1.073,89 1.117,90 1.161,91 1.205,92 123,23 0,00 0,00 0,00
  6- 9 907,19 90,72 45,36 108,86 1.016,05 1.106,77 1.152,13 1.197,49 1.242,85 127,01 0,00 0,00 0,00
  9-10 935,06 93,51 46,75 112,21 1.047,27 1.140,78 1.187,53 1.234,28 1.281,03 130,91 0,00 0,00 0,00
  10-12 935,06 93,51 46,75 112,21 1.047,27 1.140,78 1.187,53 1.234,28 1.281,03 130,91 14,03 0,00 0,00
 12-15 955,18 95,52 47,76 114,62 1.069,80 1.165,32 1.213,08 1.260,84 1.308,60 133,73 14,33 0,00 0,00
 15-18 982,64 98,26 49,13 117,92 1.100,56 1.198,82 1.247,95 1.297,08 1.346,21 137,57 14,74 0,00 0,00
 18-20 1.007,11 100,71 50,36 120,85 1.127,96 1.228,67 1.279,03 1.329,39 1.379,75 141,00 15,11 0,00 0,00
 20-21 1.007,11 100,71 50,36 120,85 1.127,96 1.228,67 1.279,03 1.329,39 1.379,75 141,00 15,11 30,21 0,00
 21-24 1.028,49 102,85 51,42 123,42 1.151,91 1.254,76 1.306,18 1.357,60 1.409,02 143,99 15,43 30,85 0,00
 24-27 1.051,01 105,10 52,55 126,12 1.177,13 1.282,23 1.334,78 1.387,33 1.439,88 147,14 15,77 31,53 0,00
 27-30 1.085,00 108,50 54,25 130,20 1.215,20 1.323,70 1.377,95 1.432,20 1.486,45 151,90 16,28 32,55 0,00
 30-33 1.117,10 111,71 55,86 134,05 1.251,15 1.362,86 1.418,72 1.474,58 1.530,44 156,39 16,76 33,51 50,27
 33-35 1.145,03 114,50 57,25 137,40 1.282,43 1.396,93 1.454,18 1.511,43 1.568,68 160,30 17,18 34,35 51,53

Σελίδα,  14 Ο.ΜΕ.∆.  Kt06P05_R05

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


